
ZARZĄDZENIE NR 19/2011 
Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 06 maja 2011 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr V/26/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Dubeninki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie w roku 2011, zarządza się co następuje:  
 

§ 1. 
 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w formie wsparcia zadań publicznych 
Gminy Dubeninki w 2011 r. z zakresu: 

1) zorganizowanie gminnych zawodów sportowo pożarniczych, 
2) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez organizację wydarzeń kulturalnych, spektakli, konkursów 
i wystaw. 

 
§ 2. 

 
Warunki konkursu określa załącznik do zarządzenia 
 
 

§ 3. 
 
Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez jej zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Dubeninki. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Wójta Gminy Dubeninki 
ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Dubeninki 
Ryszard Zieliński 


